
 
Zarządzenie nr BO.0050.88.2012 

Burmistrza Ozimka 
Z dnia 27 lipca 2012 roku 

 
 
 
 
w sprawie : uruchomienia nowego rachunku bankowego. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym  
Dz.U.z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn.zm.) zarządzam : 

 
 

§ 1. Utworzenie nowego rachunku bankowego pod nazwą : 
 
     „ZWI ĘKSZENIE ATRAKCYJNO ŚCI REGIONU ZALE ŻNEGO OD RYBACTWA 
POPRZEZ UTWORZENIE PUNKTU INFORMACJI TURYSTYCZNEJ I  ŚCIEŻKI 
DYDAKTYCZNEJ WRAZ Z DROG Ą DOJAZDOWĄ W BIESTRZYNNIKU”   
 
funkcjonującego jako odrębny rachunek bankowy w Banku Spółdzielczym w Leśnicy 
Oddział w Ozimku. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 
 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 

 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują : 
 

1. ZZP 
2. FB w/m 
3. a/a 

 


